Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2014, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2014.

DIVULGA GABARITOS OFICIAIS DE CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL

     NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar que:

       I. DIVULGA os gabaritos oficiais do Concurso Público para provimento dos cargos de

OPERÁRIO e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª a 4ª SÉRIES, conforme Anexo I.

      II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 10 dias do mês de fevereiro de 2014.

                                 Nicolau Haas,
                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: OPERÁRIO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 11 B

 02 A 12 A
 03 A 13 A
 04 D 14 C
 05 C 15 B
 06 C 16 D
 07 B 17 D
 08 A 18 A

 09 D 19 B
 10 A 20 D

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª a 4ª SÉRIES

 QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

 01 C 21 B
 02 B 22 D
 03 A 23 C
 04 C 24 A
 05 A 25 C
 06 D 26 A
 07 D 27 B
 08 B 28 D
 09 A 29 B
 10 B 30 C
 11 B 31 A
 12 C 32 A
 13 A 33 B
 14 B 34 C

 15 C 35 B
 16 C 36 D
 17 B 37 A
 18 A 38 D
 19 C 39 A
 20 D 40 B